2025年 2月 吉日

需要家 各位

1.変更箇所

針 金

。現行品
。代替品

◆

ル

√
′

プ

手環仕様変更ご検討のお願い

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記内容の通 りご変更をお願い致したく、

何卒ご検討、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

敬 具

⇒ グリップ付き

グリップなし。手環を持ちあげた際、持ち上げた位置で固定される。

グリップあり。手環を持ちあげた際固定されず、元に戻る。

現行品                        代替品

2.仕様変更理由
<メ ーカー製造停止>
この度、手環製造先の日浦美錠工業 lザ閑が2024年 12月 末をもつて廃業の運びとなりました。

期 日まで在庫確保を進めて参 りましたが、在庫終了次第仕様変更となります。
つきましては、代替品のグリップ付き手環ご提案をいたします。変更後の手環においても従来品と同程

度で、実用上問題無い強度を有しております (丹可紙試験結果参照)

上記点をご理解頂き、何卒仕様変更をご了承頂きますようお願い申し上げます。

3.対象品種

別紙資料をご参照願います。

4.変更実施時期

在庫終了次第 (目 途として 2025年 7月 納入分から)

,

以 上